О закреплении территории за депутатами Собрания депутатов Амосовского сельсовета седьмого созыва
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022 года                                № 1/5

О закреплении территории за депутатами Собрания депутатов Амосовского сельсовета седьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1. Закрепить за депутатами Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района седьмого созыва следующую территорию:
1.1. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Горякиной Ольгой Михайловной д. Б-Владимировка, д. М-Владимировка;
1.2. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Семёновой Ириной Григорьевной д. Цуриково, х. Рождественка;
1.3. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Бабаниным Александром Николаевичем х. Садовый, д. 2-я Андреевка, х. Березовый;
1.4. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Додоновой Галиной Васильевной д. Амосовка от дома № 64 до дома № 115 включительно;
1.5. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Мироновой Ольгой Николаевной д. Амосовка дома № 1, 3, 5, 7, 9, 10, 11;
1.6. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Фокиной Светланой Григорьевной  д. Амосовка дома № 2, 4, 6, 8, 49. 50, 51, 52, 53;
1.7. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Ивановой Людмилой Владимировной д. Амосовка дома № 13, 15, 17, 19, 21, 28, 29, 30, 31, 32 включительно;
1.8. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Егоровым Юрием Николаевичем д. Цуриково, д. Амосовка дома №  14, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 включительно;
1.9. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Трофимовой Любови Владимировной д. Амосовка дома № 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 включительно;
1.10. за депутатом Собрания депутатов Амосовского сельсовета Дроновой Галиной Александровной х. Осиновый, х. 2-е Петропавловские выселки, х. Лучня, с. Петропавловка, д. Васильевка, д. Шатовка, х. Стрелица, д. 1-я Андреевка.
3. Настоящее решение вступает в силу с 20 сентября 2022 года и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                      О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                         Т.В. Иванова